MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS  SUZANO

CURSO DE LICENCIATURA EM  QUÍMICA

Seleção de Preceptores para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 277/2020 IFSP

RESULTADO FINAL

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado final do processo seletivo para
Preceptores:

Colocação Nome Classificação

1º Kátia Regina Varela Roa 1° - bolsista

2º Caio Moras 2° - bolsista

3º Jorge Akinobu Nakamura Cadastro reserva

Suzano, 08 de setembro de 2020.

_______________________________________________
(NOME do Docente orientador)